PORTARIA N.º 007/2020 de 31 de Junho de 2020

HELDER NOBORU KASAE,  no uso de suas atribuições legais  e
nos termos do art.29. XII, do RITCM, pela presente.

Resolve: Decretar Luto Oficial

O Presidente da Câmara Municipal de Terenos Decreta:

Art.  1° - Fica Decretado Luto Oficial  de 03 (três) dias. Em virtude do falecimento do

Vereador José Agostim Acosta Neto – Vice-Presidente da Câmara Municipal.

Art. 2° - Em razão do Luto Oficial, fica suspenso a Sessão Ordinária do dia 03 de Agosto

de 2020 da Câmara de Terenos.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Terenos-MS, 31 de Julho de 2020.

Helder Noboru Kasae

Presidente da Câmara Municipal de Terenos

Documento publicado em 2020-07-31 09:42:07 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 734430558